
Информация о результатах конкурса 

Администрацией города Тобольска 03.10.2023 был объявлен конкурс на 

замещение вакантной должности муниципальной службы – Директора 

Департамента по образованию Администрации города Тобольска. 
 

По результатам первого этапа конкурса, на основании представленных 

кандидатами документов об образовании, прохождении муниципальной, 

гражданской или иной государственной службы, осуществлении другой 

трудовой деятельности, на основании решения конкурсной комиссии, из 22 

кандидатов допущены к участию в конкурсе 19 кандидатов. 
 

По итогам второго этапа конкурса, в результате оценки кандидатов на 

основе выбранных конкурсных процедур конкурсная комиссия решила: 

1. Победителем конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы Директора Департамента по образованию 

Администрации города Тобольска признать Стенникову Анну Николаевну. 

2. Включить в кадровый резерв Администрации города Тобольска 

Лапаева Егора Анатольевича. 

 

Все участники конкурса уведомлены о его результатах. 
 

При необходимости, представленные на конкурс документы могут быть 

возвращены участникам по их письменному заявлению по адресу: г. 

Тобольск, ул. Аптекарская, 3, каб.111 в рабочие дни с 9.00 до 17.00, тел. 

(3456) 22-61-91, 22-08-98. 

 


